
ZARZĄDZENIE NR 31/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 17 października 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia
7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych
i samorządowych zakładów budżetowych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz zarządzenia Nr 129/2016 
Burmistrza  Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 12 października 2016 roku  zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załącznik 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 12 października 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 933D0007-1292-430F-AFCA-A037242C5CA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 17 października 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 14 394 536,49 114 390,00 14 508 926,49

85204 Rodziny zastępcze 28 300,00 10,00 28 310,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytiorialnego

28 300,00 10,00 28 310,00

85206 Wspieranie rodziny 80 386,86 - 80 386,86

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

200,00 162,00 362,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 832,86 -162,00 2 670,86

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

5 267 512,00 0,00 5 267 512,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

720,00 -47,00 673,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 480,00 643,00 10 123,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 500,00 -290,00 210,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -200,00 1 000,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 993,79 -106,00 3 887,79

85215 Dodatki mieszkaniowe 159 977,00 -258,00 159 719,00
3110 Świadczenia społeczne 159 914,00 -253,00 159 661,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 63,00 -5,00 58,00

85216 Zasiłki stałe 561 068,00 114 638,00 675 706,00
3110 Świadczenia społeczne 561 066,00 114 638,00 675 704,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 857 023,48 705,00 857 728,48

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

2 650,00 -300,00 2 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 650,00 1 005,00 27 655,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 366,00 2 866,00
4440 Odpisy na zakładowy 18 599,48 -366,00 18 233,48

Id: 933D0007-1292-430F-AFCA-A037242C5CA9. Podpisany Strona 1



fundusz świadczeń 
socjalnych

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

439 329,51 -705,00 438 624,51

4300 Zakup usług pozostałych 410,00 -200,00 210,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8 519,94 -260,00 8 259,94

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

415,00 -245,00 170,00

Razem 14 660 366,49 114 390,00 14 774 756,49

Id: 933D0007-1292-430F-AFCA-A037242C5CA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 17 października 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim - zadania zlecone 
2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 935 275,00 -248,00 10 935 027,00

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

5 232 900,00 0,00 5 232 900,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 7 500,00 506,00 8 006,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 400,00 -200,00 200,00

4430 Różne opłaty i 
składki 1 000,00 -200,00 800,00

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

3 993,79 -106,00 3 887,79

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 3 152,00 -248,00 2 904,00

3110 Świadczenia 
społeczne 3 089,00 -243,00 2 846,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 63,00 -5,00 58,00

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 10,00 0,00 10,00

10 935 275,00 -248,00 10 935 027,00

Id: 933D0007-1292-430F-AFCA-A037242C5CA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 17 października 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim - zadania własne 
na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 684 769,49 0,00 1 684 769,49

85204 Rodziny 
zastępcze 28 300,00 10,00 28 310,00

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorzadu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytiorialnego

28 300,00 10,00 28 310,00

85206 Wspieranie 
rodziny 26 120,86 0,00 3 032,86

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

200,00 162,00 362,00

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

2 832,86 -162,00 2 670,86

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

34 612,00 0,00 34 612,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

420,00 -47,00 373,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 1 980,00 137,00 2 117,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 100,00 -90,00 10,00

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 156 825,00 -10,00 156 815,00

3110 Świadczenia 
społeczne 156 825,00 -10,00 156 815,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 701 839,48 705,00 702 544,48

3020 Wydatki osobowe 2 650,00 -300,00 2 350,00

Id: 933D0007-1292-430F-AFCA-A037242C5CA9. Podpisany Strona 1



niezaliczane do 
wynagrodzeń

4300 Zakup usług 
pozostałych 26 650,00 1 005,00 27 655,00

4430 Różne opłaty i 
składki 2 500,00 366,00 2 866,00

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

18 599,48 -366,00 18 233,48

85228

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze

244 208,51 -705,00 243 503,51

4300 Zakup usług 
pozostałych 400,00 -200,00 200,00

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

4 508,51 -260,00 4 248,51

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

250,00 -245,00 5,00

1 773 138,49 0,00 1 773 138,49

Id: 933D0007-1292-430F-AFCA-A037242C5CA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 31/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 17 października 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim - zadania 
dofinansowane na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc 
społeczna 1 774 753,00 114 638,00 1 889 391,00

85216 Zasiłki stałe 560 968,00 114 638,00 675606,00

3110 Świadczenia 
społeczne 560 968,00 114 638,00 675 606,00

Razem 1 929 753,00 114 638,00 2 044 391,00

Id: 933D0007-1292-430F-AFCA-A037242C5CA9. Podpisany Strona 1


		2016-10-16T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




